
 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

Oggetto dell'appalto:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE 
DEGLI AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL SETTORE SERVIZI ALLA CITTADINANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Rodano  

Valore totale trattativa: euro 25827,00 

CIG: ZEB281E436 

CPV: 50100000-6 - Servizi di riparazione, manutenzione e affini di veicoli e attrezzature connesse 

Procedura: affidamento diretto previa richiesta di preventivi 

Lista partecipanti: n.2 

NOME PARTECIPANTE NAZIONE  PROV.  COMUNE 

Lorenz Group S.r.l.  Italia  MI  VIGNATE  

Parts & Services  Italia  RM  ROMA  

    

Offerte ricevute: n. 2 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO   

FORNITORE

  

MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 

DATA STATO 

OFFERTA 

1555061930270  

Lorenz Group 

S.r.l. 

11312790154  

Forma singola  

venerdì 12 aprile 

2019 11.38.50 

CEST  

Proposta di 

Aggiudicazione  

1555054085539  
Parts & Services 

11030881004  
Forma singola  

venerdì 12 aprile 

2019 9.28.05 

CEST  

Valida  

 

Offerte escluse: n. 0 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=country
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

Offerte ammesse: n. 2 

POSIZION

E 

PROPOST

A 

NUMERO 

PROTOCOLL

O 

INFORMATIC

O 

FORNITOR

E 

MODALITÀ DI 

PARTECIPAZION

E 

DATA PERCENTUAL

E DI SCONTO 

PUNTEGGI

O 

ECONOMIC

O 

STATO 

OFFERTA 

1  1555061930270  

Lorenz Group 

S.r.l. 

11312790154  

Forma singola  
12/04/1

9 11.38  
20,40000 %  100,00  

Proposta di 

Aggiudicazion

e  

2  1555054085539  

Parts & 

Services 

11030881004  

Forma singola  
12/04/1

9 9.28  
17,05000 %  83,58  

Offerta non 

vincente  

Aggiudicatario: Lorenz Group srl p.ta Iva 11312790154 sede legale in Vignate via Vecchia 
Rivoltana 

Valore finale dell’appalto: € 25.827,00 

Percentuale di ribasso 20,40% 

Data aggiudicazione: 19/4/2019 DETERMINA 143 

 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia -  Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 
50/2016  

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore 
Contratti ed Affari Legali 

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini  

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto 
dell’appalto: Adalgisa Carminati 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

F.to Dott.ssa Chiara Gregorini 

 



 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 


